
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                        

 

 

О присвоении квалификационных  

категорий  

 

 

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации  

от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении Положения о спортивных судьях» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационные категории «спортивный судья второй 

категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим лицам согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                           Д.А.Климов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



                                  Приложение к Приказу

                                  от  __________ № __________

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Категория Дата представления

1 2 3 4 5 6

1 Бабкина Виктория Анатольевна 14.11.1987 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

2 Бабкина Яна Анатольевна 14.11.1987 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

3 Богданов Олег Анатольевич 27.07.1970 Баскетбол II судейская категория 01.11.2023

4 Виноградов Кирилл Михайлович 25.03.2006 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

5 Голеусова Полина Николаевна 11.06.2007 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

6 Добрышина Милана 11.04.2003 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

7 Зубакова Елена Максимовна 23.08.2001 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

8 Киореско Виолетта Васильевна 28.12.2000 Баскетбол III судейская категория 01.11.2023

9 Кутуков Андрей Сергеевич 08.09.1993 Баскетбол II судейская категория 01.11.2023

10 Несина Эльвира Хакимовна 04.06.1988 Баскетбол II судейская категория 01.11.2023

11 Тараненкова Наталья Алексеевна 27.01.1993 Баскетбол II судейская категория 01.11.2023

12 Глазунова Ольга Анатольевна 01.03.1968 Вертолетный спорт III судейская категория 01.11.2023

13 Балашова Мила Александровна 22.02.1984 Воднолыжный спорт II судейская категория 10.11.2023

14 Грознова Ольга Леонидовна 20.05.2003 Воднолыжный спорт II судейская категория 10.11.2023

15 Колесникова Надежда Эдуардовна 10.04.1974 Воднолыжный спорт III судейская категория 10.11.2023

16 Комарова Ксения Александровна 25.06.1982 Воднолыжный спорт II судейская категория 10.11.2023

17 Маркизова Наталья Борисовна 23.04.1975 Воднолыжный спорт III судейская категория 10.11.2023

Список лиц для присвоения судейких категорий «вторая судейская категория» и «третья судейская категория» по видам спорта

ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



18 Русина Полина Евгеньевна 24.11.1995 Воднолыжный спорт II судейская категория 10.11.2023

19 Антонюк Алексей Ильич 28.02.2005 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

20 Бабаназаров Абдурахим Азизович 13.05.2005 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

21 Блохин Никита Витальевич 22.11.2006 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

22 Дунаева Джулиетта Гагиковна 22.11.1989 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

23 Кирбаба Денис Владимирович 23.03.2005 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

24 Козлов Илья Андреевич 06.08.2002 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

25 Колганов Максим Андреевич 31.05.2003 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

26 Константинов Сергей Владимирович 06.07.2004 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

27 Михайлов Александр Владимирович 05.03.2003 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

28 Переузник Александр Викторович 16.09.1984 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

29 Шаллаев Даниял Магомедович 10.09.1970 Воздушно-силовая атлетика III судейская категория 31.10.2023

30 Белова Анна Александровна 05.06.1969 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

31 Богов Евгений Игоревич 28.04.1994 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

32 Борисова Ирина Александровна 02.07.1954 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

33 Бубнов Матвей Юрьевич 15.08.2001 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

34 Вайтехович Сергей Михайлович 17.10.1979 Волейбол III судейская категория 03.10.2023

35 Герасимов Евгений Геннадьевич 27.04.1985 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

36 Глотова Наталья Андреевна 18.01.1993 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

37 Гриценко Дмитрий Александрович 04.01.1996 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

38 Гришин Василий Андреевич 25.12.1999 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



39 Ермишин Сергей Игоревич 05.02.1983 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

40 Каринский Иван Владимирович 30.05.1983 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

41 Коробова Елена Валерьевна 02.04.1987 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

42 Кумицкая Алёна Николаевна 07.09.2000 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

43 Мартынов Георгий Юрьевич 20.06.1974 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

44 Николаева Елена Юрьевна 23.03.1995 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

45 Приставко Наталья Станиславовна 06.01.1982 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

46 Пруцкова Ксения Андреевна 04.09.1995 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

47 Селиванов Роман Сергеевич 08.06.1985 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

48 Сидоров Виктор Юрьевич 22.03.1991 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

49 Солодова Елена Александровна 24.11.1995 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

50 Хаметов Артур Салаватович 23.04.1992 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

51 Хубаев Георгий Сергеевич 13.01.1999 Волейбол II судейская категория 03.10.2023

52 Голото Олеся Владимировна 21.09.1987 Всестилевое каратэ II судейская категория 08.10.2023

53 Лобарев Артем Сергеевич 27.05.1976 Всестилевое каратэ II судейская категория 08.10.2023

54 Ломсадзе Николай Давидович 02.04.1987 Всестилевое каратэ II судейская категория 08.10.2023

55 Агряскина Диана Юрьевна 22.10.1993 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

56 Золина Анастасия Евгеньевна 15.03.1994 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

57 Исмоилов Андрей Анварович 15.12.1979 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

58 Новиков Илья Анатольевич 07.09.1983 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

59 Овсепян Ирен Парсамовна 22.03.2000 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



60 Сиушев Руслан Гусманович 06.05.1985 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

61 Смирнов Анатолий Геннадьевич 08.09.1973 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

62 Солодовник Лара Игоревна 16.08.1986 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

63 Столбов Антон Александрович 14.06.1991 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

64 Третьяков Иван Васильевич 31.07.1984 Гонки с препятствиями III судейская категория 26.10.2023

65 Григоренко Петр Витальевич 19.09.1998 Горнолыжный спорт III судейская категория 09.11.2023

66 Дмитриев Илья Александрович 26.09.2000 Гребля на байдарках и каноэ III судейская категория 20.10.2023

67 Дмитриева Ксения Вячеславовна 19.01.2002 Гребля на байдарках и каноэ III судейская категория 20.10.2023

68 Иванова Анна Сергеевна 28.04.2004 Гребля на байдарках и каноэ II судейская категория 20.10.2023

69 Самохотский Юрий Александрович 14.01.1995 Гребля на байдарках и каноэ II судейская категория 21.10.2023

70 Сердечная Елизавета Александровна 01.11.2002 Гребля на байдарках и каноэ III судейская категория 20.10.2023

71 Бурдаков Александр Юрьевич 28.07.2004 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

72 Возняк Даниил Олегович 26.10.2001 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

73 Камнева Яна Алексеевна 17.07.2007 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

74 Козлова Ксения Сергеевна 21.09.2002 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

75 Красавина Анастасия Викторовна 24.07.2007 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

76 Кузнецов Никита Владимирович 29.06.2004 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

77 Мордвинков Артём Сергеевич 05.06.2001 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

78 Реброва Людмила Владимировна 23.05.1984 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

79 Сапронова Ольга Викторовна 27.03.2007 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

80 Сироткин Дмитрий Александрович 31.03.2000 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



81 Сухарева Маргарита Сергеевна 24.10.2006 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

82 Янбуков Рамиль Ринатович 19.02.2004 Кёрлинг III судейская категория 15.11.2023

83 Гескин Андрей Владимирович 05.03.1999 Кудо III судейская категория 06.10.2023

84 Мосин Константин Валерьевич 25.12.1986 Кудо III судейская категория 06.10.2023

85 Николаев Антон Александрович 30.08.1978 Кудо III судейская категория 06.10.2023

86 Щербаков Михаил Евгеньевич 14.10.1981 Кудо III судейская категория 06.10.2023

87 Яковенко Ксения Дмитриевна 21.03.2002 Кудо III судейская категория 06.10.2023

88 Аксенов Александр Александрович 11.03.1997 Перетягивание каната II судейская категория 01.11.2023

89 Бадаев Павел Алексеевич 22.03.1999 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

90 Воробьев Иван Викторович 10.03.2005 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

91 Горелов Артем Владимирович 24.07.2003 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

92 Ившин Кирилл Вадимович 20.02.2004 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

93 Лосев Дмитрий Александрович 03.04.1978 Перетягивание каната II судейская категория 01.11.2023

94 Любимов Алексей Викторович 26.01.1985 Перетягивание каната II судейская категория 01.11.2023

95 Мерзликин Алексей Александрович 04.05.1985 Перетягивание каната II судейская категория 01.11.2023

96 Пяткин Олег Александрович 19.06.1990 Перетягивание каната II судейская категория 01.11.2023

97 Сенатор Владимир Викторович 07.01.1979 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

98 Сорокин Никита Иванович 01.03.2002 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

99 Степин Евгений Владимирович 04.01.1981 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

100 Суворов Семен Сергеевич 07.09.2003 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

101 Царева Екатерина Игоревна 04.01.2002 Перетягивание каната III судейская категория 01.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



102 Захарова Анна Владимировна 25.10.1982 Плавание III судейская категория 26.10.2023

103 Кириленко Олеся Германовна 19.11.1984 Плавание III судейская категория 15.11.2023

104 Пожуев Арсений Олегович 14.01.2007 Плавание III судейская категория 15.11.2023

105 Степанова Елизавета Александровна 24.08.1994 Плавание III судейская категория 27.10.2023

106 Суслин Артём Сергеевич 01.10.2003 Плавание III судейская категория 15.11.2023

107 Троицкая Власта Андреевна 23.01.1992 Плавание III судейская категория 15.11.2023

108 Панферов Владимир Васильевич 14.07.1984 Подводный спорт III судейская категория 23.10.2023

109 Сорокина Елена Валерьевна 07.09.1970 Подводный спорт III судейская категория 23.10.2023

110 Щекалев Алексей Сергеевич 01.10.1987 Подводный спорт III судейская категория 23.10.2023

111 Авдеев Вадим Геннадьевич 16.01.1976 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

112 Айвазян Андриас Пайлакович 15.12.1984 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

113 Алейников Денис Витальевич 26.01.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

114 Алексеева Оксана Владимировна 10.03.1996 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

115 Алешкин Евгений Иванович 25.04.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

116 Алиев Руслан Захирали оглы 13.11.1989 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

117 Алинцинович Станислав Эдуардович 08.04.1996 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

118 Андропов Артём Юрьевич 16.06.1990 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

119 Африканов Виктор Иванович 01.06.1947 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

120 Бабарыкин Александр Алексеевич 13.03.1991 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

121 Бамбышев Дольган Анатольевич 25.07.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

122 Барков Вячеслав Васильевич 21.06.1971 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



123 Белоусов Егор Дмитриевич 20.12.1995 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

124 Беляев Игорь Владимирович 07.04.1971 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

125 Бирюков Даниил Анатольевич 08.10.2000 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

126 Битейкин Максим Михайлович 15.09.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

127 Бодрова Татьяна Валерьевна 09.07.1989 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

128 Боляев Алексей Владимирович 10.06.1998 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

129 Борисков Денис Борисович 14.04.1984 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

130 Борисова Аурелия Александровна 29.07.1963 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

131 Бронникова Юлия Константиновна 11.10.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

132 Буров Евгений Андреевич 07.02.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

133 Бучнева Полина Михайловна 31.12.1996 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

134 Буянкина Ксения Сергеевна 10.01.1990 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

135 Вавилова Вера Андреевна 26.08.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

136 Вагина Ирина Викторовна 21.07.1963 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

137 Васильева Наталья Юрьевна 12.07.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

138 Вдовина Светлана Александровна 24.04.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

139 Вишнякова Марина Васильевна 08.07.1963 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

140 Воробьева Надежда Сергеевна 08.06.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

141 Галкин Юрий Викторович 19.07.1990 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

142 Гаспарян Татьяна Анастасовна 09.12.1990 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

143 Герасимова Ольга Михайловна 21.12.1985 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



144 Гержан Евгений Анатольевич 05.11.1980 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

145 Гончарова Анна Ивановна 30.04.1971 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

146 Гребенщикова Елена Юрьевна 28.09.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

147 Гриценко Дмитрий Александрович 04.01.1996 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

148 Грузинцева Елена Анатольевна 21.11.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

149 Гусева Елена Станиславовна 17.08.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

150 Давыдов Евгений Вадимович 21.09.1989 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

151 Демин Георгий Георгиевич 22.06.1962 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

152 Егорова Елена Михайловна 02.10.1968 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

153 Емельянов Владислав Михайлович 09.02.1982 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

154 Ермаков Дмитрий Павлович 13.07.1998 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

155 Ермилова Ольга Юрьевна 14.09.1969 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

156 Жигачев Никита Михайлович 30.06.1995 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

157 Зеленский Сергей Александрович 23.12.1997 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

158 Зуева Галина Викторовна 09.09.1974 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

159 Зыбин Эдуард Александрович 31.01.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

160 Исаев Виталий Гургентович 19.04.1950 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

161 Кавокин Артем Игоревич 03.02.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

162 Карпова Елена Михайловна 03.02.1966 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

163 Катышева Ольга Геннадиевна 14.10.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

164 Квасова Олеся Сергеевна 23.01.1989 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



165 Керн Сергей Александрович 24.02.1978 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

166 Кириллова Оксана Анатольевна 21.09.1980 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

167 Киселев Валерий Юрьевич 18.02.1972 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

168 Киселёва Екатерина Сергеевна 05.07.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

169 Клева Алина Валерьевна 05.05.2000 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

170 Князева Ангелина Владимировна 13.07.1980 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

171 Козырев Павел Михайлович 22.07.1983 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

172 Комаровский Андрей Анатольевич 23.02.1984 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

173 Комиссаров Павел Владимирович 03.05.1977 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

174 Кондратенко Олег Михайлович 12.03.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

175 Кондратьев Станислав Викторович 28.02.1985 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

176 Конопатов Олег Юрьевич 06.09.1968 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

177 Кормаков Дмитрий Александрович 05.06.1994 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

178 Коробко Юлия Викторовна 12.01.1977 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

179 Кравченко Дарья Владимировна 14.02.1989 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

180 Крайних Дмитрий Константинович 08.06.1969 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

181 Кривов Владимир Викторович 18.01.1993 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

182 Кудрявцев Виктор Анатольевич 21.12.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

183 Кузина Светлана Васильевна 05.10.1965 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

184 Кузнецов Михаил Владимирович 25.04.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

185 Кузьмин Виктор Витальевич 24.03.2001 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



186 Куликова Наталия Борисовна 08.05.1982 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

187 Курцев Денис Викторович 23.08.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

188 Кутузов Иван Андреевич 16.08.1993 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

189 Лавров Александр Николаевич 30.07.1997 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

190 Лазарев Андрей Николаевич 17.08.1965 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

191 Лёвина Светлана Вячеславовна 05.09.1966 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

192 Левченко Юлия Павловна 18.03.1994 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

193 Липовская Анастасия Евгеньевна 20.07.1979 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

194 Литвинова Лариса Александровна 29.12.1959 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

195 Литинская Марфа Борисовна 02.03.2004 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

196 Логвинов Никита Кириллович 13.03.1993 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

197 Маслов Максим Сергеевич 17.01.2000 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

198 Межуев Михаил Викторович 29.03.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

199 Межуева Татьяна Анатольевна 29.06.1949 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

200 Мелехова Светлана Николаевна 15.01.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

201 Меркулов Евгений Вячеславович 04.04.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

202 Мизгирёва Наталья Николаевна 25.09.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

203 Милюкин Александр Алексеевич 02.02.1990 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

204 Минаков Александр Сергеевич 20.02.1990 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

205 Миненко Аксана Анатолиевна 10.07.1980 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

206 Михеев Алексей Вячеславович 02.09.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



207 Молошенко Елена Владимировна 08.07.1981 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

208 Морзавицкий Станислав Иванович 05.02.1960 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

209 Мугайских Елена Сергеевна 09.09.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

210 Мухарева Алёна Романовна 15.08.1991 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

211 Низамов Артур Айратович 06.12.1997 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

212 Никитин Степан Александрович 23.07.1995 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

213 Никитина Инна Алексеевна 30.12.1983 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

214 Новиков Александр Юрьевич 19.08.1992 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

215 Новикова Елена Юрьевна 18.09.1971 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

216 Носов Александр Александрович 04.01.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

217 Оганесян Арсен Сергеевич 14.02.1989 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

218 Орловский Виктор Николаевич 15.10.1984 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

219 Пай Олег Филаретович 26.09.1966 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

220 Пилипенко Сергей Александрович 07.04.1977 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

221 Плешакова Инна Владимировна 18.06.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

222 Плугин Григорий Владимирович 01.09.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

223 Подмарков Алексей Вадимович 15.06.1991 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

224 Подольская Полина Игоревна 16.05.1969 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

225 Полдолин Аркадий Владимирович 17.08.1972 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

226 Поляков Александр Васильевич 27.04.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

227 Пономарь Алексей Сергеевич 06.05.1999 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



228 Попова Юлия Николаевна 09.03.1983 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

229 Попугаев Никита Сергеевич 09.09.1997 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

230 Пчелинцев Александр Иванович 14.12.1982 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

231 Пчелинцев Роман Иванович 28.02.1980 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

232 Радюхина Любовь Николаевна 14.11.1963 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

233 Рокова Людмила Алексеевна 20.09.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

234 Ролева Оксана Олеговна 04.04.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

235 Руденко Максим Анатольевич 07.01.1980 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

236 Руденюк Светлана Алексеевна 26.04.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

237 Рябинская Анастасия Владимировна 20.12.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

238 Селезнев Богдан Анатольевич 26.07.2002 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

239 Серегина Юлия Георгиевна 02.04.1976 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

240 Сидоров Алексей Борисович 30.10.1988 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

241 Скалецкий Михаил Владимирович 02.04.1996 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

242 Сметанина Ольга Евгеньевна 07.10.1976 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

243 Соколов Антон Николаевич 16.12.1981 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

244 Соловьев Сергей Сергеевич 05.03.1993 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

245 Соловьева Анастасия Юрьевна 05.07.1976 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

246 Спиридонов Антон Юрьевич 12.10.1994 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

247 Стародуб Николай Николаевич 17.02.1967 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

248 Старостина Наталья Юрьевна 26.05.1971 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



249 Степанов Сергей Александрович 19.07.1997 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

250 Степанова Екатерина Алексеевна 17.09.1997 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

251 Степанова Светлана Алексеевна 29.03.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

252 Степанова Татьяна Валентиновна 20.02.1968 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

253 Сухорукова Юлия Алексеевна 27.02.1999 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

254 Тариев Руслан Абдулжалилович 06.10.1993 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

255 Токиев Борис Владимирович 21.02.1969 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

256 Тугучёва Светлана Ивановна 02.05.1975 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

257 Тютюников Максим Игоревич 28.11.1996 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

258 Ульянов Алексей Алексеевич 20.01.1987 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

259 Усачев Сергей Владимирович 28.02.1977 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

260 Федотова Елена Игоревна 21.01.1970 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

261 Фетисова Наталья Сергеевна 27.12.1984 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

262 Фомичева Жанна Владимировна 30.05.1964 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

263 Французова Наталья Алексеевна 20.01.1983 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

264 Фуряева Елена Евгеньевна 22.11.1983 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

265 Хомутцов Дмитрий Юрьевич 09.02.1994 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

266 Хопров Эдуард Юрьевич 27.02.1964 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

267 Чекалюк Елена Владимировна 08.03.1970 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

268 Челяков Михаил Константинович 17.05.1991 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

269 Чикарева Марина Анатольевна 06.08.1983 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



270 Шадрина Диана Феодосевна 10.04.1972 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

271 Шелонина Оксана Борисовна 04.02.1973 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

272 Шеремет Евгений Владимирович 15.02.1966 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

273 Шпилёв Александр Федорович 10.03.1986 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

274 Юшина Полина Викторовна 18.09.1985 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

275 Янов Алексей Николаевич 14.03.1970 Полиатлон III судейская категория 09.11.2023

276 Горбатов Артемий Сергеевич 10.07.2007 Самбо III судейская категория 24.10.2023

277 Исаков Анвар Илмудинович 21.09.2007 Самбо III судейская категория 24.10.2023

278 Кушнарев Максим Олегович 23.10.2007 Самбо III судейская категория 24.10.2023

279 Михалев Сергей Андреевич 29.03.2006 Самбо III судейская категория 24.10.2023

280 Петухов Никита Александрович 16.04.1996 Самбо II судейская категория 24.10.2023

281 Попов Никита Александрович 22.03.2006 Самбо III судейская категория 24.10.2023

282 Фомичев Илья Дмитриевич 10.06.2007 Самбо III судейская категория 24.10.2023

283 Чмель Андрей Федорович 23.10.2001 Самбо II судейская категория 24.10.2023

284 Буркова Елена Сергеевна 17.05.1979 Сноуборд III судейская категория 23.10.2023

285 Захарова Алеся Игоревна 01.12.1989 Сноуборд III судейская категория 23.10.2023

286 Щербакова Анастасия Петровна 24.04.1985 Спортивная аэробика III судейская категория 06.11.2023

287 Кроитор Кристина Сергеевна 20.12.2006 Теннис III судейская категория 06.09.2023

288 Бочарова Кристина Алексеевна 07.09.2003 Триатлон III судейская категория 16.11.2023

289 Сущевич Мария Алексеевна 21.02.1988 Триатлон III судейская категория 16.11.2023

290 Аль-Гелани Надим Тарикович 25.05.2007 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



291 Горелов Александр Павлович 20.12.2006 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

292 Егоренков Артемий Дмитриевич 16.03.2007 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

293 Ешан Алексей Олегович 22.11.2006 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

294 Земцов Игорь Михайлович 19.01.2007 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

295 Исмаилов Садаят Назимович 20.09.2006 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

296 Капизова Сабина Жармаханбетовна 12.11.1990 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

297 Карпунин Даниил Дмитриевич 06.04.2007 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

298 Кемниц Никита Сергеевич 21.04.1995 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

299 Клименко Дмитрий Владимирович 23.07.1966 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

300 Матвиец Илья Сергеевич 11.04.2006 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

301 Мельниченко Анастасия Андреевна 20.05.2005 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

302 Мкртчян Алекс Жирайрович 24.09.2004 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

303 Московко Сергей Игоревич 27.12.2003 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

304 Савастенко Роман Андреевич 29.12.1981 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

305 Сидоров Евгений Максимович 07.03.2007 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

306 Скороваров Александр Александрович 06.04.1986 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

307 Тимонин Илья Сергеевич 09.10.2003 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

308 Тюрин Григорий Андреевич 26.05.1997 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

309 Чиньков Андрей Иванович 15.01.1970 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

310 Чинькова Анастасия Андреевна 25.03.2005 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

311 Яшная Александра Артемовна 10.10.2004 Тхэквондо МФТ III судейская категория 02.09.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



312 Дворядкина Марина Вадимовна 21.04.1985 Фехтование III судейская категория 23.10.2023

313 Зобнин Дмитрий Сергеевич 04.07.1986 Фигурное катание на коньках III судейская категория 14.11.2023

314 Барахов Ярослав Андреевич 26.09.1996 Хоккей III судейская категория 07.11.2023

315 Панков Павел Михайлович 04.02.1992 Хоккей III судейская категория 07.11.2023

316 Таранов Владислав Дмитриевич 19.05.2002 Хоккей II судейская категория 07.11.2023

317 Ахмадуллина Диляра Радиковна 21.06.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 01.11.2023

318 Гависов Руслан Робертович 24.10.1996 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

319 Глазунова Татьяна Александровна 28.07.2000 Художественная гимнастика III судейская категория 25.10.2023

320 Голец Анна Андреевна 15.06.2004 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

321 Дистерова Алёна Алексеевна 19.01.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 15.11.2023

322 Евдокимова Александра Алексеевна 23.05.2001 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

323 Ивченко Ксения Владимировна 18.12.2002 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

324 Кондратьева Анастасия Сергеевна 19.09.2001 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

325 Котова Юлия Владимировна 21.03.1999 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

326 Майко Елизавета Сергеевна 28.01.1999 Художественная гимнастика II судейская категория 15.11.2023

327 Майновская Елизавета Александровна 06.10.1999 Художественная гимнастика III судейская категория 15.11.2023

328 Морозова Елизавета Юрьевна 03.03.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

329 Морозова Ксения Олеговна 05.02.2004 Художественная гимнастика II судейская категория 08.11.2023

330 Некрасова Мария Сергеевна 04.04.1991 Художественная гимнастика II судейская категория 25.10.2023

331 Петрова Татьяна Олеговна 06.03.1998 Художественная гимнастика III судейская категория 04.10.2023

332 Пискунова Елизавета Романовна 01.12.2000 Художественная гимнастика III судейская категория 25.10.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25



333 Тишина Анна Владимировна 08.04.1999 Художественная гимнастика II судейская категория 15.11.2023

334 Тукшумская Анна Игоревна 11.12.2003 Художественная гимнастика II судейская категория 15.11.2023

335 Чалкина Анастасия Александровна 03.07.2002 Художественная гимнастика III судейская категория 01.11.2023

336 Шереметова Ирина Алексеевна 09.08.1966 Художественная гимнастика III судейская категория 08.11.2023

337 Азин Дмитрий Владимирович 11.03.1987 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

338 Александров Эдуард Юрьевич 20.09.1964 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

339 Бережнова Галина Владимировна 05.06.1961 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

340 Бородин Дмитрий Андреевич 19.01.1986 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

341 Григоров Роман Александрович 25.08.1980 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

342 Доронина Алена Анатольевна 23.04.1981 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

343 Кун Александр Кириллович 23.09.1995 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

344 Никоненок Наталья Сергеевна 03.01.1973 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

345 Свистунов Константин Борисович 24.08.1974 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

346 Тимофеев Артём Павлович 16.10.2007 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

347 Уколов Вадим Александрович 04.10.1963 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

348 Федорков Александр Александрович 08.07.1974 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

349 Шкадов Владимир Васильевич 13.07.1947 Шахматы III судейская категория 09.11.2023

Документ зарегистрирован № С-15 от 21.11.2023 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 18. Страница создана: 21.11.2023 10:25


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

